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Saker som skal tas opp på årsmøtet sendes styret skriftlig. 
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Styrets sammensetning i 2020. 

Formann:           Per Edvin Fjeldbu  
Nestformann:   Per Morten Berg  
Kasserer:            Finn Arve Hellum 
Jaktutvalg:          Harald Tanum  
Fiskeutvalg:        Tom Pedersen 
Lerdueutvalg:     Trond Ivar Mathissen  
Ungdomsutvalg: Eivind Nealy 
Dameutvalg:      Gry Christiansen 
Hytteutvalg:      Terje Pedersen  
Simulator:          Stian Bakken  
 
 
Kjære medlemmer. 
 
Da er ennå ett jakt og fiskesesong over og det er klart for en oppsummering av året 
som var. 
 
2021 har vært nok ett år med Korona! 
Smitten er her fremdeles men hå er heldigvis restriksjonene opphevet og vi kan 
tilbake til mere eller normal foreningsdrift. 
Alle aktiviteter som var planlagt måtte i 2021 legges på is.    
 
Mølla: 

Salget av Rosendalsmølla vil medføre at foreningen vil få tilført kapital fra salget. Det                
er mye u-sikkerhet om hvor stort beløpet vil bli da vi ikke aner hvor mye av 
salgsbeløpet på 950000,- som vil tilfalle foreningen. Vår eierandel i aksjeselskapet var 
60 %, men det vil bli påført en del kostnader med oppløsing av selskapet. Vi antar 
derfor at vi vil få ca 450 000,- 

Styret har ingen konkrete planer for bruken av disse pengene. 

Dagens bankrente er svært lav, 0,5-1% ved bundet  innskudd. 
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Å plassere penger i fond har gitt en høyere avkastning historisk sett. Det forutsetter 
at en kan ha fondene stående i en lengere periode.  

Styret ber derfor om årsmøtets fullmakt til å investere inntil 50 % av kapitalen i 
foreningen i aksjefond etter å ha fått oppgjør for møllesalget. Vi vil få vår 
bankforbindelse til å foreslå ei fondspakke vi kan investere i, som sprer risikoen noe. 
For å administrere fondsordningen ser vi for oss et utvalg bestående av formann, 
kasserer og revisor. 

Damegruppa:  
Har også i år arrangert egne skyte dager for damer gjennom hele sommeren. 
Det var i år dessverre liten deltagelse på disse sytingene.   
 
Lerduebanen:  
Det har vært færre som har oppmøte på lerduebanen denne sesongen.  
Det har vært sporting på mandager og trap på onsdager.  
Det ble også i år arrangert skyting annenhver lørdag fra slutten av mai og ut 
sesongen.  
Lerduebanen på Åstjern ønsker vi å avvikle og konsentrere oss om å driftebanen på 
Lygna. 
Håper ennå flere tar turen til banen i år det er plass til flere! 
 
Skarvåsbu:  
I 2022 må vi reparere og rette opp de bryggene rundt Lygnavannet som ikke ble rette 
opp i 2018/19. 
Det dreier seg om 2 stk brygger.  
Vi har fått støtte fra sparebankstiftelsen i samarbeid med hytteforeningen til 
badebrygge og til å ruste opp de gamle bryggene rundt vannet. 
For at vi skal få utbetalt fra sparebankstiftelsen må de bryggene som ikke ble rette 
opp i 2018/19 rettes opp i år! 
Håper mange kan og vil stille opp på dugnad!   
 
Barn og ungdom/Simulator:  
Har i hele 2021 vært ute av drift på grunn av pandemien. 
Simulator er en kjempe mulighet for at medlemmene kan samles ikke nødvendigvis 
bare for å skyte, men gjerne også bare for å ta en kopp kaffe å prate! 
Ungdomsgruppa er det per i dag en god del planer for fremtiden. Her vil det komme 
mere info senere. 
Oppfordre alle medlemmer til å benytte seg av dette tilbudet når vi kan 
åpne igjen!   
 

Fiskeutvalget:  
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Det ble i 2021 kjøpt inn 20 stk finmaskete gran for tynningsfiske i vannene våre. 
Første vannet hvor dette ble gjort var i Lygnavannet. Det ble tatt masse små abbor. 
Planen er at denne jobben videreføres også de neste årene i alle vann.  
Storrusa som ble kjøpt inn for noen år siden ble også satt ut på høsten 2021 som 
prøveprosjekt i Lygnavannet med vekslende hell. 
Dette er en kjempefin aktivitet å ta med barn på. 
Håper mange vil stille opp og være med å bidra i dette arbeidet. 
 
Jegerprøvekurs:  
Det har til tross for pandemien vært mulig med gitte regler vært mulig å arrangere 2 
jegerprøvekurs i 2021. 
Ett på høsten og ett på vinteren. 
Alle kursene har vært mere eller mindre fulltegnet ca 30 deltagere til sammen! 
Stor takk til Tom Pedersen har vært som har vært instruktør på disse kursene og til 
Trond Ivar som har stått for planleggingen og gjennomføringen av disse kursene.  
 
Jaktutvalget:  
Det er også i 2020 gjennomført taksering av skogsfugl i området. 
Resultatet var noe dårligere enn foregående år. 
 
Det har også i 2021 blitt satt opp ei ny åtebu i Helgedalen (fellessætra) 
Begge buene har vært bra besøkt av medlemmene. 
Det er opprettet ei Facebook gruppe hvor all informasjon om buene legges ut. 
De som bruker buene kommentere når de har brukt de. Dette har fungert veldig bra 
uten dobbelt booking. 
Vi har hatt en del problem med at batteriene har fort gått tomme for strøm! For å 
hindre at når de som er interessert å jakte rev skal komme ei bu ute lys, har vi 
investert i solsellepanel. Dette har blitt montert i Helgedalen og ser ut til å fungere 
veldig bra. 
Vi har også kjøp inn 1 viltkameraer til hver av åtene, for at vi kan legge ut når det har 
vært aktivitet på åtene. Disse har ikke blitt montert ennå, men vi bli før sesongen er 
slutt. 
Det planlegges også å bygge ei kråke felle på Helgedalen i tillegg til den som står på 
Kommerike. 
Håper det er noen som vil være med å drifte både kråkefellene og reveåtene. 
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Kontingent:  
Det er fra sentralt bestemt at det skal være lik medlemskontingent for alle lokal 
foreningene, men vi må stemme over hvilke satser vi skal ha på årsmøtet.  
Her kan vi velge mellom følgende:    
 

 
 
 
 

Brandbu Mars 2022 
 

Per Edvin Fjeldbu 
Leder 
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Jaktstatistikk 2021 
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Regnskap 2020 
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